
29.10.2015 290700-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/290700-2015.html 1/4

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Wrocław: Dostawa wózków różnych

Numer ogłoszenia: 290700 - 2015; data zamieszczenia: 29.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 227560 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wózków różnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wózków różnych dla

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. H. Kamieńskiego 73A. Nr zadania Przedmiot

zamówienia Ilość 1 Wózek anestezjologiczny z nadstawką 1 szt. 2 Wózek anestezjologiczny 2 szt. 3 Wózek

zabiegowy anestezjologiczny 1 szt. 4 Wózek transportowy do przewożenia brudnej bielizny 5 szt. 5 Wózek

transportowy do przewożenia czystej bielizny 8 szt. 6 Wózek do przewozu chorych 1 szt. 7 Wózek do przewozu

chorych w pozycji leżącej 3 szt. 8 Wózek inwalidzki aluminiowy standard 5 szt. 9.1 Wózek inwalidzki aluminiowy

2 szt. 9.2 Wózek inwalidzki aluminiowy 1 szt. 10 Fotel / wózek toaletowo - prysznicowy 4 szt. 11 Wózek

transportowo - kąpielowy z regulacją wysokości 2 szt. 12 Wózek oddziałowy 1 szt. 13 Wózek opatrunkowy -

zabiegowy 1 szt. 14 Wózek pod aparaturę medyczną 1 szt. 2. Wymagane minimalne parametry techniczno -

użytkowe przedmiotu zamówienia szczegółowo opisano w załącznikach nr 6.1 - 6.14 do SIWZ...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8, 34.91.11.00-7, 33.19.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TBK Medical Partner Sp. z o.o., ul. Komisji Edukacji Narodowej 5 lok. 2, 34-300 Żywiec, kraj/woj.

śląskie.



29.10.2015 290700-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/290700-2015.html 2/4

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 7   Nazwa: Zadanie nr 7

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5555,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7992,00

Oferta z najniższą ceną: 7992,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8100,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KONKRET Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Sp. J., Ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17971,20

Oferta z najniższą ceną: 17971,20 / Oferta z najwyższą ceną: 17971,20

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TBK Medical Partner Sp. z o.o., Ul. Komisji Edukacji Narodowej 5/2, 34-300 Żywiec, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4629,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5994,00

Oferta z najniższą ceną: 5994,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5994,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kendromed Sp. z o.o., Ul. Sołtysowicka 25A, 51-168 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23148,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36900,00

Oferta z najniższą ceną: 36900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36900,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



29.10.2015 290700-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/290700-2015.html 3/4

Część NR: 8   Nazwa: Zadanie nr 8

Część NR: 9   Nazwa: Zadanie nr 9.1

Część NR: 9   Nazwa: Zadanie nr 9.2

Część NR: 10   Nazwa: Zadanie nr 10

Juventas Bogusław Ziółkowski, Ul. Stapińskiego 2, 38-500 Sanok, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11940,02

Oferta z najniższą ceną: 11940,02 / Oferta z najwyższą ceną: 11940,02

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-

147 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2870,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3304,80

Oferta z najniższą ceną: 3240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3537,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Lubuskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Romar Roman Marciniak, Ul. Mała 5, 66-400 Gorzów

Wlkp., kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3801,60

Oferta z najniższą ceną: 3801,60 / Oferta z najwyższą ceną: 4134,24

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDEIR Przemysław Fila, Ul. Lipowa 17/4, 65-028 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5555,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1080,00

Oferta z najniższą ceną: 1080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1900,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



29.10.2015 290700-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/290700-2015.html 4/4

Część NR: 11   Nazwa: Zadanie nr 11

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDEIR Przemysław Fila, Ul. Lipowa 17/4, 65-028 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1759,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1512,00

Oferta z najniższą ceną: 1512,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18951,84

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Deltom Sp. z o.o., Ul. Dekerta 19/8, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17592,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22680,00

Oferta z najniższą ceną: 22680,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22680,00

Waluta: PLN .


